

Pro Kapital ApS
Jættehøjen 61, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 05 16 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Carsten Bruun Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Pro Kapital ApS Jættehøjen 61 8240 Risskov CVR-nr.: 35 05 16 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Carsten Bruun Madsen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Dattervirksomhed | SPI - Administration ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde rågivning, administration og service indenfor fast ejendom, samt at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.493.873 kr. mod 1.963.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen væsentlige eller usædvanlige begivenheder siden regnskabs afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 480.424 | 1.242.571 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 3.000.000 | 1.000.000 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 69.423 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 104.567 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -16.751 | -6.262 |
| Resultat før skat | 3.637.663 | 2.236.309 |
| Skat af årets resultat | -143.790 | -272.536 |
| Årets resultat | 3.493.873 | 1.963.773 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 3.493.873 | 1.963.773 |
| Disponeret i alt | 3.493.873 | 1.963.773 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 850.000 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.445.750 | 1.445.750 |
| Kapitalinteresser | 929.146 | 793.146 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 21.005 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.224.896</u> | <u>2.259.901</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.224.896</u> | <u>2.259.901</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 3.017.274 | 1.067.274 |
| Andre tilgodehavender | 1.456.961 | 235.509 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.474.235</u> | <u>1.302.783</u> |
| Likvide beholdninger | <u>173.769</u> | <u>806.468</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.648.004</u> | <u>2.109.251</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.872.900</u> | <u>4.369.152</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 90.000 | 90.000 |
| Overført resultat | 7.434.764 | 3.940.891 |
| Egenkapital i alt | 7.524.764 | 4.030.891 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 85.098 | 259.845 |
| Anden gæld | 263.038 | 78.416 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 348.136 | 338.261 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 348.136 | 338.261 |
| | | |
| Passiver i alt | 7.872.900 | 4.369.152 |

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 90.000 | 1.977.118 | 2.067.118 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.963.773 | 1.963.773 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 90.000 | 3.940.891 | 4.030.891 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.493.873 | 3.493.873 |
| | 90.000 | 7.434.764 | 7.524.764 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>16.751</u> | <u>6.262</u> |
| | <u>16.751</u> | <u>6.262</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser udover sambeskatning.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 143 t.kr.
